

Järjestökirje

Aiheena;

Hyvinvointi ja harrastemessut

Hyvät suonenjokelainen yhdistys,

Järjestökirje lähetetään yhdistysten järjestökirjettä varten ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin.

Hyvinvointi ja Harrastemessut 19.8.2023

Lintharjun Liikuntakeskuksella (Kaatronkatu 1) järjestetään elokuussa 2023 Hyvinvointi ja Harraste messut yhteistyössä SAK:n ja Suonenjoen kaupungin kanssa. Harrastemessuja on järjestetty jo vuosia Suonenjoella, mutta nyt messut järjestetään entistä isompana ja laajempaan yhdistämällä harrasteteemaan myös hyvinvoinnin aspekti. Tavoitteena on jatkaa kestävä ja vankkaa tapahtumaperinnettä kehittämällä konseptia kestämaan yli muuttuvien trendien ja palvelemaan näin alueen elinkeinoelämää sekä kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä.

Messualueella vierailu on kävijöille ilmaista. Messualue aukeaa vierailijoille lauantaina 19.8.2023 klo 11 ja messualue sulkeutuu klo 16. Messupäivän kruunaa maksullinen ikärajaaton iltaohjelma live musiikin siivittämänä. Iltaohjelmasta lisätietoa tulossa myöhemmin.

Messut tarjoavat saman katon alla laajan katselmuksen Suonenjoen ja lähialueen harrastusmahdollisuuksista sekä hyvinvointia tukevista palveluista. Messuosastot jaetaan puoliksi ei-kaupallisille toimijoille ja kaupallisille toimijoille, jolloin tapahtuma tukee yhdistys, seura ja järjestökentän lisäksi alueen yritys kenttää. Paikkoja on sisätiloissa 50 kpl. Lisäksi varattavissa on 8 kpl pihapaikkaa.

Rakenna oma messuosastosi

Ei-kaupallisille toimijoille paikkavaraus messuosastolle on veloituksetonta ja valittavana on seuraavat paikkatyypit:

- Pöydätön paikka (liikuntahalli) n. 4 m²
- Pöydällinen paikka (liikuntahalli) n. 4 m² + 800mmx1200mm pöytä
- Pihapaikka (liikuntakeskuksen ympäristö) n 6-8 m²

Pöydällisiä paikkoja on tarjota ei-kaupallisille toimijoille max. 15 kpl. Paikkoja yhteensä varattavissa yhdistys ja järjestötoimijoille 29 kpl. Yksi toimija voi varata itselleen vain YHDEN näytteilleasettajan paikan messuilta.

Paikkavarauslomake: <https://link.webpolsurveys.com/S/66DC499530581E3F>

Messut ovat loistava tapa markkinoida uusia tuotteita ja palveluita sekä kasvattaa tietoisuutta olemassa olevista palveluista. Näyttävä messuosasto vetää kävijät vääjäämättä puoleensa ja herättää kiinnostuksen kauempaakin. Oman rekvisiitan, markkinointimateriaalin sekä messuosaston rakentamiseen vaadittavan muun välineistön tuonti messuosastolle pöydistä ja tuoleista lähtien on erittäin suotavaa. Oman messuosastoon tulee kuitenkin mahtua varatulle paikalle ja rekvisiitta ei saa tukkia kulkuväyliä tai poistumisteitä. Tapahtumajärjestäjä ei tarjoa näytteilleasettajille irtokalustoa messuosastoille pöytäpaikan varanneiden pöytiä lukuun ottamatta.

Messuosaston rakentamisen voi tarvittaessa aloittaa jo edellisenä päivänä (pe 18.8.) klo 15 jälkeen.

Ilmoitathan ennakkoon nina.pyykonen@suonenjoki.fi mikäli sinulla on tarve tulla rakentamaan messuosasto edellisenä päivänä. Lauantaina liikuntakeskuksen ovet avautuvat messualueen rakentajille jo klo 8.

HH messut Facebookissa: [Hyvinvointi ja Harraste messut | Facebook](#)